
SMLOUVA O ZÁJEZDU, POTRVZENI O ZÁJEZDU

Smluvní strany:

Agentura Pragotour s.r.o.
IČ 10965670
se sídlem se sídlem Fr, Stíbra 148 252 26 Kosoř 
zastoupena Jiřmi Vlasákem, jednatelem společnosti 
(dále len „dodavatel ) na straně ledné

Fakultní základní škola. Praha 9 - Horní Počernice. Chodovická 2250. příspěvková organizace
iČ,49625'95
se sídlem Chodovická 2250.'36, Horní Počernice. 193 00 Praha 9 
zastoupena PhDr Pavlem Wildem. ředitelem školy 
Idále )en jako „odběratel'') na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto smlouvu
o zájezdu

I. Vymezení zájezdu

Záiezd. Europapark Odiezd 14.6.2022
-, « ' Destinace . lTermín 14,6.2022 j, Nemecko | 14.6.2022

Trasa oo deslmace: Europapark ■

Základní cena zahrnuje: dopravu certifikovaným autobusem, služby průvodce, celodenní 
vstupné do Europaparku a zahraniční cestovní pojištění

Další objednané služby:

Doprava autobusem j Strava A

■Jbyxvani. - i ■ ■ ■ ■ ■ . ---- B
Poznarr-kv

II. Předmět smlouvy

Zájezdu se zúčastní přibližné 56 platících žáku přičemž pro zachování ceny zájezdu 
uvedené v článku III. této smlouvy je nezbytná účast minimálně 55 žáku. Čtyřem pedagogům 
budou poskytnuty všechny služby zcela zdarma.

III. Cena zájezdu



Cena zá)ezdu za jednoho účastníka činí 2 800.- Kč a zahrnuje; dopravu autobusem, služby 
průvodce, celodenní vstupné do Europaparku a zahraniční cestovní pojišténí

Před realizací zájezdu bude odběrateli vystavena zálohová faktura ve vyši 1 500.- Kč za 
každého platícího žáka splatná k 7.6.2022

Po '•ealizaci zájezdu bude odběrateli vystavena doplatková faktura ve vyši 1 300.- Kč za 
každého platícího žaka splatná 14 dnu od vyslaveni faktury.

IV, Storno podmínky

V případě, že se akce zúčastni uvedený minimáini počet žáku, nebudou účtovány žádné 
storno poplatky s výjimkou prokazatelné vynaložených a nevratných nákladu vázaných na 
každého jednotlivce (např, vstupné). V případě, že počet žáku klesne pod požadované 
minimum účastníku, bude účtován poplatek 100 % z ceny zájezdu za každého účastníka, 
který bude pod daným minimem.

V Praze, dne . dne

Agentura Pragotour s.r.o.
dodavatel Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní 

Počernice, Chodovická 2250. příspěvková 
organizace
odběratel

í-,\k: i . \T. : \ švola
t ■) ■ ■■. i-, ...., ■! I i,

l.- . i' IV ■>; '1 I,’!
1.: .

■l


